Rozpo étové opat feni €. 2/2007

Prijmy:

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za zneciSténi ovzdusi
Poplatek za vefejné prostranstvi
Poplatek za dobyvaci prostor
Vratka poplatku za odbér vody
PFijmy z aroku - stav.spofeni
Vyrovnani rozpocotu

celkem:

Vydaje:

Clensky pfispévek-DSO
Stravné SJ - rozdil
Zdrav.stfedisko-z4abradli

Pujcky z FRB

Byty - uklid DCHB

Byty - Uroky z pljcky na DCHB
Byty - zavazkova provize DCHB
Byty - rekonstrukce ¢p. 194
Péce o vzhled obce-nak.techniky
Hasici - refundace mzdy

Hasici -nakup hadic

Hasici - Skoleni

Hasici -TK+revize has.pristroju
Sluzby v lese za rok 2006
Vratka dotace na volby 2006

celkem:

23120
23120
23120
23120
23120
23120
23110

23110
23130
23130
23630
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23130
23110
23130
23110

2119
2310
6310

2141
3141
3511
3611
3612
3612
3612
3612
3745
5512
5512
5512
5512
6399
6402

1211
1332
1343
2343
2324
2141
8115

5329
5131
5171
5660 UZ17024
5021
5141
5183
6121
5137
5029
5137
5167
5169
5909
5364

800 000
7200

8 000
2350

68 430
140 000
1410510

2 436 490

4 630
540
21550
149 920
8 400
170 000
4 500

2 000 000
47 680
2740

7 850
3910

4 840

8 690
1240

2 436 490



